
A9ALSA21 Příslušenství

Malá a všestranná

Tato menší pánev je navržena ke zdokonalení vašeho vaření k maximalizaci
chutí. Je ideální k přípravě krémových omáček, výpeků či k blanšírování a
vaření zeleniny. Díky vnitřním značkám, které umožňují přesné odměření
objemu, pro vás představuje skvělý nástroj při vaření. Je optimalizována pro
indukční varné desky, ale je také vhodná pro všechny povrchy ostatních typů

Spolehlivá technologie

Skvělá kombinace materiálů zajišťuje rovnoměrné šíření tepla po celém
povrchu včetně stran pro jednolité, kontrolované vaření. I při rychlém ohřevu
nedojde k žádnému odrazu či deformaci (kvalita s dlouhou životností).

Vícevrstvé materiály

Exteriér z magnetické oceli zajišťuje jedinečnou vodivost a jednoduše se čistí.
Jádro z třívrstvého hliníku – skvělého tepelného vodiče. Zatímco vnitřek je
vyroben z hygienické, rzi odolné oceli 18/10, která se snadno čistí.

Specifikace Technické specifikace

Výška (mm) : 90•
Šířka (mm) : 160•
Hloubka (mm) : 87•
partCode : 9029796829•

Popis výrobku


